

**Reparatia capitala cu
schimbarea invelisului rutier in
beton asfaltic a portiunei de
drum cu lung 300 ml in
s.Cuhurestiide Sus r-l Floresti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Reparatia capitala cu schimbarea invelisului rutier in beton asfaltic a portiunei de drum cu lung 300 ml in s.Cuhurestiide Sus r-l Floresti

Valoarea de deviz 807 072,12 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	308,78	54,47	16 819,24
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	132,75	54,47	7 230,89
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	221,33	54,47	12 055,85
		Total manopera				36 105,98

Materiale:

1.	11110001000131 l	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	249,57	1 268,80	316 654,42
2.	1411122201672 M40	Piatra sparta fr.20-40	m3	194,19	298,72	58 008,44
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,96	454,36	3 616,71
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,69	184,40	680,44
5.	23203226000401	Bitum	t	1,09	7 949,72	8 665,19
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 299,70	2,00	2 599,40
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,30	2 904,17	35 721,29
8.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	412,05	110,00	45 325,50
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	29,20	16,00	467,20
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	41,59	10,50	436,69
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,46	10,50	25,83
		Total materiale de construcții				472 201,11

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,32	301,00	96,32
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,69	350,00	2 341,50
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,07	200,00	2 814,00
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	24,78	156,01	3 865,93
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	55,17	156,01	8 607,07

6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,78	200,00	556,00
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,07	486,50	6 845,06
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	46,08	197,62	9 106,33
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,66	350,00	931,00
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	56,92	250,00	14 230,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,39	200,00	478,00
		Total utilaje de construcții				49 871,21

Total:

Прямые затраты	Lei.	558 178,30
Asigurari sociale	24,00 %	8 665,44
Total	100,00 +	566 843,74
Cheltuieli de Regia	13,00 %	73 689,69
Total	100,00 +	640 533,43
Beneficiul	5,00 %	32 026,67
Total	100,00 +	672 560,10
TVA	20,00 %	134 512,02

Total deviz:

**807 072,1
2**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)